
 
 

L’Avvocato Generale dello Stato 

DAG_2023_226_nominaManzoOIV.docx 1/1 

n. 226   

Visto l’art. 13 del D.P.R. n. 214 del 29 ottobre 2021, “Regolamento recante norme per 

l’organizzazione ed il funzionamento degli uffici dell’Avvocatura dello Stato”;  

Visto il D.A.G. n. 153 del 9 settembre 2022, con il quale sono stati nominati i componenti 

dell’Organismo di valutazione della performance dell’Avvocatura dello Stato; 

Considerato che l’Avvocato dello Stato Stefano Lorenzo VITALE è cessato dall’impiego a 

seguito della nomina a Consigliere di Stato a decorrere dal 8 novembre 2023; 

Considerato che occorre procedere alla sostituzione dell’Avvocato dello Stato Stefano 

Lorenzo VITALE;  

Ritenuto di poter affidare tale incarico all’Avvocato dello Stato Emanuele MANZO, 

 

D E C R E T A 

 

 

A decorrere dalla data del presente decreto e fino al 31 dicembre 2024, l’Organismo di valutazione 

della performance è così composto: 

- Avv. Ruggero DI MARTINO         Vice Avvocato Generale dello Stato      Presidente 

- Avv. Gaetana NATALE                 Avvocato dello Stato                             Componente 

- Avv. Emanuele MANZO                Avvocato dello Stato                             Componente  

 

                                                                                  

                                                                      L’AVVOCATO GENERALE 

 


		2023-11-20T17:07:59+0100
	PALMIERI GABRIELLA




